www.inqc.org.br

I PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DA SERRA GAÚCHA- CISGA

Edital Nº 03/2019.

Encerra o I Processo Seletivo para o Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável da

Serra Gaúcha.

O Instituto Nacional de Qualificação e Capacitação - INQC, no uso de suas atribuições legais, divulga
por este Edital o que segue.

1. Resposta aos recursos das inscrições homologadas:

Não houve interposição de recursos referentes às inscrições não homologadas.

2. Outras Informações:

2.1. Considerando que não houve inscrições homologadas para o Processo Selet ivo e que não houve
interposição de recursos referentes às inscrições não homologadas, declara-se o I PROCESSO
SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL DA SERRA GAÚCHA- CISGA encerrado.

2.2 Todas as informações e/ou publicações oficiais pert inentes a este Processo Selet ivo serão
divulgadas no mural de publicações do CISGA e nos sites do Consórcio Intermunicipal de
Desenvolvimento Sustentável da Serra Gaúcha - CISGA - www.cisga.com.br/diariooficial, e do Inst ituto
Nacional de Qualif icação e Capacitação – INQC, www.inqc.org.br.

Porto Alegre, 22 de julho de 2019.

Paulo de Tarso Dalla Costa
Presidente

Inst ituto Nacional de Qualificação e Capacitação – INQC

http://www.cisga.com.br/diariooficial
http://www.inqc.org.br/